BO REGARD JUMP 12-juin-2025 - 15-juin-2025

Résultats / Results
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) - CAVAL'CARE

N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) Number of Entries: 62

13-juin-25 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 58

Prize money / Montant des gains : 640 EUR Number of Placed : 15

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Club

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

BOHEME LOVER
M/SF./Alezan/2011/Epsom
GesmerayXLimerick de
Losque(Rosire)/Desmeure
Daniel(100%)/Desmeure
Daniel(100%)/FRA

D'JAZZ DEUX SAVOIE
M/OC/Bai/2013/Appy Deux
SavoieXBemol Deux
Savoie(Mozart Des
Hayettes)/Gozzi
Chloe(100%)/Conti
David(100%)/FRA

IN LOVE DU MARRONIE
F/SF./Bai/2018/ClaptonXAbracad
abra D'Ick(Diamant de
Semilly)/Liste Rouge (100%)/Le
Haras Du Marronier
S.a.r.l.(100%)/FRA

TIPTOP DU MARQUET
H/SFA/Bai/2007/bis de
CourcelXIssane Du
Boilucas(Jokris)/Lam Tan
Erwan(100%)/Lambert
Herve(50%), Lambert
Carole(50%)/FRA

IZA DU VENT
F/SF./Bai/2018/LauterbachXPleia
de Du Vent(Echogene
Latour)/Singer Veronique(50%),
Borde Laurence(50%)/Perrin
Jean-Luc(100%)/FRA

IBIZA DU MOULON
F/OC/Rouan/2018/Enjoy Du
CeveXTopaze de
Silly(Bajhat)/Comte
Guillaume(100%)/Comte
Guillaume(100%)/FRA

CARAIBES DE HUS Z
F/Z/Bai/2012/CosinhusXKimberly
(Aquilino)/Carreaux Ecuries de
Pommereau E.a.r.l.
Des(100%)/Haras de Hus
(100%)/FRA

AQUILLON DE ST URBAI
M/SF/Alezan/2010/Emir
PlatiereXParade Des
Bessauds(Joly Fly Des
Forets)/Mme Romera
Aurore(51%), Mme Romera
Anne-Marie(49%)/Chauvet
Fratischi Nicolas(1

m Yoann SCHAUSS

Dos: 62 - Matheo DESMEURE
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 26 - Chloe GOZZI
Ecurie Sw

Dos: 19 - Clara FABRE
Ecurie de Montfort

Dos: 5 - Erwan LAM TAN
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 30 - Erwan LAM TAN
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 42 - Lena RIEU
Galop Tricastin

Dos: 38 - Alexandre BOUREL
Ecurie de Pommereau

Dos: 8 - Audrey ROMERA

Haras Des Sources

32,78

33,16

33,56

33,78

34,62

34,72

35,64

35,89

0 32,78

0 33,16

0 33,56

0 33,78

0 34,62

0 34,72

0 35,64

0 35,89

Page 1/7

13-juin-2025

125,00
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

13-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries: 62

Number of Started: 58

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

GAHINA
F/SF./Alezan/2016/Calypso
D'HerbiersXThealer
Ledimar(Houston)/Roux
Camille(100%)/Mme Roux
Camille(100%)/FRA

JAMAICA
F/KWPN/Gris/2014/Up To
DateXAnne(Hamlet)/Fontenelle
Marine(100%)/M. B.j.m. Kortstee
(100%)/FRA

HIPANEMA DU SERAN
F/SF./Bai/2017/Vincy de Beau
PresageXCamina Z(Chicago
Z)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Bouvard
Jean-Marie(100%)/FRA

BAPACHEDUMOULON
F/SF./Bai/2011/Apache
D'AdriersXDeesse Saint
Loise(Quouglof Rouge)/Liste
Rouge (100%)/Comte
Gabriel(100%)/FRA

IVRESSE DE LOECY
F/SF./Bai/2018/Candy de
Nantuel*GfeXDuty Free de
Loecy(Volodia
D'Argouges)/Chardon
Pauline(100%)/Mme Vezien
Cyndie(100%)/FRA

JOIE DE PERHET
F/SF./Bai/2019/Vigo
D'ArsouillesXEicha de
Kreisker(Conrad)/Carreaux
Ecuries de Pommereau E.a.r.l.
Des(100%)/de Perhet
(100%)/FRA

GAME OVER EDEN
M/SF./Bai/2016/Utrillo vd
HeffinckXOpale de L'Oregon(Bon
Ami)/Denat Chloe(100%)/Billat
Sylvie(100%)/FRA

HALPILLE LOVER
F/SF./Bai/2017/Sandro
BoyXHeclipse Du Puy(Twist Des
Noues)/Lachenal
Sylvie(100%)/Lachenal
Sylvie(100%)/FRA

FRAISE DES RAPEAUX
F/SF/Bai/2015/New YorkXPerle
de Madeleine(Apache
D'Adriers)/Liste Rouge E(50%),
Liste Rouge L(50%)/Michellier
Helene(100%)/FRA

COUP DE COEUR
H/OLD/Bai/2011/ConthargosXCol
oubette(Con Air)/David
Sebastien(50%), David
Flavie(50%)/M. Lewitz Gestuet
(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 49 - Camille ROUX
Ecurie Les Selles

Dos: 55 - Erwan LAM TAN
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 58 - Virginie MERABET
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 11 - Alice HIELY

Galop Tricastin

Dos: 50 - Pauline CHARDON
Centre Equestre de Courchevel

Dos: 13 - Alexandre BOUREL
Ecurie de Pommereau

Dos: 33 - Chloe DENAT
C H de St Bardoux

Dos: 61 - Leane DESMEURE
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 14 - Cloe HOLVOET

Ecurie de Montfort

Dos: 43 - Flavie DAVID
SHF

(4/0)

(4/0)

36,07

36,38

37,45

37,59

40,05

41,10

42,55

45,46

32,53

33,64

0 36,07

0 36,38

0 37,45

0 37,59

0 40,05

0 41,10

0 42,55

0 45,46

4 32,53

4 33,64
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)
13-juin-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

62
58
15

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe Club
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Phase 1 Phase 2 Total

Prize

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time

EUR

19 JENNA DE VILREL Dos: 40 - Lauriane SAUNIER
F/SF./Noipan/2019/Diego de Haras de Brie

BaudXUshana Du

Beron(Diamant de

Semilly)/Saunier

Lauriane(100%)/Mme Hurel

Johana(100%)/FRA

20 ZIZITOP Dos: 54 - Caroline BARBA
H/OLD/Bai/2010/ConthargosXKu Centre Equestre Du Clos D Enfer
p Rouge(Quartz de Frely)/Liste

Rouge (100%)/M. Lewitz Gestuet

(100%)/FRA

21 J'ADORE DU CLOS Dos: 15 - Maureen DANNONAY
F/OC/Alezan/2019/Cartier Vd Casa Nostra

HeffinckXFollow Me Du

Clos(Master Van de Helle)/Liste

Rouge (100%)/Court

Frederic(100%)/FRA

22 BALISTA DU LIE Dos: 53 - Maria GUIBERT
F/SF./Bai/2011/Diamant de Ecuries Du Manoir
SemillyXKaima

D'Argouges(Voltaire)/Liste Rouge

(100%)/Mme Jacquelin

Marie-Anne(100%)/FRA

23 FARHA TROIS Dos: 21 - Aurelie GIOVALE
F/OC/Alzmel/2015/Cazador C E Le Troubadour

Ls*La SillaXKadou

Trois(Dairin)/Liste Rouge

(100%)/Sollelis

Michel(100%)/FRA

24 IMPRESARIO DE ST LO Dos: 4 - Julia LESAVRE
H/SF./Bai/2018/Candy de Haras Des Sources
Nantuel*GfeXVenus Du

Prieure(Qredo de

Paulstra)/Lesavre

Julia(100%)/Enguehard

(100%)/FRA

25 PERLUZINA Dos: 57 - Clemence ANFOSSI
F/CH/Bai/2020/Porthos Ter Casa Nostra

SarrenXZ Amelusina(Odermus

R)/Liste Rouge C(50%), Liste

Rouge E(50%)/B G Schwizer et

Vogtli (1009%)/FRA

26 KAPRICE DE LA ROCHE Dos: 12 - Nicolas PLANTA
M/SF/Alezan/2020/Chacco Centre Equestre Des Oures
RougeXAntea de La

Roche(Landor S)/M. Denaud

Jean-Yves(100%)/Centre

Equestre de La Roche

(100%)/FRA

27 HIGH DAME DES JOJO Dos: 17 - Camille PATRICK
F/SF./Al cui/2017/Candy de Ecurie Les Fees
Nantuel*GfeXDivine

Sourdine(Miami de Semilly)/Liste

Rouge (100%)/Tambourin

Joel(100%)/FRA

28 BAIE DE BLONDEL Dos: 10 - Levana ELBAZ

m Yoann SCHAUSS

0 4 3442 | 4 3442
(4/0)

0 4 3727 | 4 3727
(4/0)

4 0 38,98 4 38,98
(4/0)

4 0 40,29 4 40,29
(4/0)

0 4 43,62 4 43,62
(4/0)

4 0 4456 | 4 4456
(4/0)

0 4 4521 | 4 4521
(4/0)

4 0 4617 | 4 4617
(4/0)

0 4 4796 | 4 4796
(4/0)

0 5 49,40 5 49,40
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

13-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

62
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

H/SF./Alezan/2011/Baie de
VilleclareXSurprise de
Blondel(Kassidi)/Centre Equestre
de Montpellier Grammont
(100%)/Ruel Michel(100%)/FRA

JALISKA DU MOULIN
F/OC/Bai/2019/Evernight Du
MoulinXMilady de
Montjoux(Ouragan de
Baussy)/Liste Rouge
(100%)/Centre Equestre Du
Moulin E.a.r.l.(100%)/FRA

CHECKTHISOUTVDBRA
F/Z/Bai/2019/Cicero ZXTarantella
de Soleil(Marlon)/Vittoriano
Pauline(100%)/Combinatie
Alexander Dewever Amel
Benoot(100%)/FRA

FIDJI DU REVERSEY
H/SF./Bai/2015/lolisco de
QuinhonXLouisiane
Courcelle(Dollar Dela
Pierre)/Monod
Alexandre(100%)/Boujon
Didier(100%)/FRA

AZALEE DU TEMPS
F/SF./Bai/2010/lolisco de
QuinhonXNinou D'Adriers(Royal
Feu)/Mirabel
Amelie(100%)/Elevage Du
Temps S.c.e.a.(100%)/FRA

DONATELLA MARGOT
F/SF./Bai/2013/Smatch de
BlondelXOrnella Des
Hayettes(Adelfos)/Joly
Sandrine(100%)/Joly
Sandrine(100%)/FRA

ULINE DE MATONIERE
F/SFB/Bai/2008/Negus de
B'NevilleXDiva Des
Ecureuils(Fakir Du Vivier)/Beele
Yves(100%)/Beele
Yves(100%)/FRA

CADILLACBB z
F/Z/Bai/2013/CalatoXApril Bb
Z(Ami Z)/Granier
Guillaume(100%)/Fam. M.j.j.
Greeve (100%)/FRA

EMINENCE DE KERSER
F/SF./Bai/2014/Quatro de
RiverlandXMajeste
Ardente(Papillon
Rouge*Normandie)/Fontenelle
Marine(100%)/Mme Drevet
Kerstin(100%)/FRA

ALMA D'ALLOBROGIE
F/RHDL/Bai
f./2010/ChirivellXJust For
Fun(Julio Mariner)/Liste Rouge
(100%)/M. Tobias Schult
(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Team Muhr

Dos: 20 - Julien FINOT

Centre Equestre Des Oures

Dos: 35 - Pauline DIDIER
Les Ecuries D Airolle

Dos: 59 - Anne BOUDIER

Ecurie Mercier

Dos: 25 - Amelie MIRABEL
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 22 - Laurie SEIDL
Ride Is Life Stables

Dos: 6 - Lucile GAUDET
Etrier Du Dauphine

Dos: 31 - Guillaume GRANIER
Haras Des Sources

Dos: 39 - Marine FONTENELLE
Les Ecuries de La Plaine

Dos: 7 - Vanessa BARBOSA
Jouault Equitation

(4/3)

(4/0)

(4/0)

(4/1)

(4/1)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

49,56

44,91

35,14

35,70

37,11

37,45

37,97

38,81

40,49

5 49,56

7 44,91

8 35,14

8 35,70

8 37,11

8 37,45

8 37,97

8 38,81

8 40,49
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

13-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

62
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ISADORA DES ISLAS
F/SF./Bai/2018/Monsieur
D'HarmonieXKanta(Warkant
Van'T Gestelhof)/Mesas Ruiz
Michael(100%)/Pradelles
Linda(100%)/FRA

HORLY DE L'ABBAYE
M/SF./Gris/2017/Captain
SemillyXOdyssee de
L'Abbaye(Parco)/Sautel
Alexandre(100%)/Leconte
Frederic(50%), Leconte
Dominique(50%)/FRA

KELLADY DK
F/SF./Noipan/2020/Cornet Du
LysXMilady
D'Elle(Adelfos)/Ambrosiano
Celine(100%)/Haras D' Ick
(100%)/FRA

HABANA DU MOULON
F/SF./Alezan/2017/Keops Du
VinnebusXTouki de La
Lande(Cyrius de La
Lande)/Comte
Guillaume(100%)/Comte
Gabriel(100%)/FRA

EUROPA DE ROCHETAI
F/SF./Bai/2014/Crown ZXMa
Fleur Des Forets(Narcos
Il)/Lambert
Jerome(100%)/Lambert
Jerome(100%)/FRA

ELYSEES DE MESAGE
M/SF./Bai/2014/Cardero*Champs
elyseesboisXNaiade Des
Perrieres(Vas Y Donc
Longane)/Liste Rouge
(100%)/Club Hippique Des
Quatre Fers S.a.r.[.(100%)/FRA

KASHMIR DABREO
M/SF/Bai/2020/Glasgow W Vh
MerelsnestXOrtis de La
Bresse(Hiram Chambertin)/Liste
Rouge (100%)/Societe Du Haras
de Lecaude (100%)/FRA

BUNCADELLA DU FIER Z
M/Z/Alezan/2019/Balou Du
RouetXVanja(Gentleman)/Liste
Rouge (100%)/M. Bodin
Nicolas(100%)/FRA

MIDNIGHT
H/SBS/Alezan/2018/SebastianXN
ina de Grand Bru(Gitano)/Mme
Dupont Pauline(100%)/Philippe
Bodson (100%)/FRA

FUSEE D'AINAY

F/PS/Bai f./2015/KhalkeviXKerry
Rose(Tel Quel)/Mme Remery
Joanna(100%)/M. Milaveau
Stephane(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 47 - Estelle RASPAUD
Ecurie Mesas

Dos: 24 - Quentin REVOL
Ecurie R & M

Dos: 23 - Emily AMBROSIANO
Ecurie de Montfort

Dos: 1 - Julie GRIFFE
Galop Tricastin

Dos: 48 - Salma JORDAN
Ecuries Du Manoir

Dos: 52 - Amandine ROSTAING

Ecurie Confluence

Dos: 3 - Maud BLANC

Inconnu

Dos: 36 - Valentin FEVRIER
Ecurie de Montfort

Dos: 60 - Pauline DUPONT
Ride Is Life Stables

Dos: 44 - Joanna REMERY
La Ferme Equestre Des Peches

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

12
(12/0)

(8/1)

(0/1)

12
(12/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

10
(812)

(4/0)

(8/0)

43,62

51,33

38,23

40,22

41,42

41,67

45,14

55,21

41,00

46,74

12

12

12

12

12

14

16

17
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

13-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries: 62
Number of Started: 58

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

48

49

49

51

51

51

54

54

54

54

KOMEDIE DE VILLEE
F/SBS/Noir/2016/Peppermill XSy
mphonie Des Biez(Ogano
Sitte)/M. Peyriller
Damien(100%)/Ecurie Taille
Palette (100%)/FRA

HEOLE DE RIVERLAND
F/SF./Bai/2017/Sundayderiverlan
d*BoismarXEole Du
Chanu(Kannan)/Girard
Caroline(1%), Liste Rouge
A(99%)/Riverland (100%)/FRA

MIRONIA V
F/KWPN/Bai/2017/Chapeau
TnXWaronia(Lord Z)/M. Perret
Yves(100%)/M. H. Visschers
(100%)/FRA

EURO D'AMB
M/OC/Bai/2014/Adam Du
MurgerXUta
D'Amb(Cascavelle)/Treguer
Liloup-Victoire(100%)/Bouteille
Michel(50%), Bouteille
Annie(50%)/FRA

GANNAN DU LARIS
M/SF./Choco/2016/KannanXCha
ussette(Graf Noir)/Cazorla
David(100%)/M. Cazorla
David(100%)/FRA

VERDI BELLINI Z
H/Z/Bai/2018/VerdiXCatinka(Win
dows Vh Costersveld)/M. Denaud
Jean-Yves(100%)/Neyrat
Frederic(100%)/FRA

TCHIN VAN DE ROCK Z
F/Z/Bai/2017/Taran de La
PommeXBazarette Van de
Rock(Cosinhus)/Maume
Sophie(100%)/Bou
Caroline(50%), Malassagne
Dominique(50%)/FRA

VOL DES FEES

F/SF./Bai f./2009/Nick
Delaunay*HnXLa
Peyrelonne(Gaitero)/Mme Favrin
Lucie(100%)/Favrin
Jerome(100%)/FRA

BRUNETTE VD WITHOE
F/Z/Bai/2019/Brunetti ZXFeline
Vd Withoeve Z(Flamingo K)/Liste
Rouge E(42%), Denuit
Emma(58%)/de Withoeve Lv
(100%)/FRA

AU TOP DU TOP
H/OC/Bai/2010/Qui Va La Du
TadjouraXFrance Du
Fraysse(Troupier)/Raspaud
Estelle(100%)/Mabed
Sebastien(50%), Rousset
Aurelie(50%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 32 - Emmy COLLET
Casa Nostra

Dos: 2 - Lea GIRARD

Ecurie Sw

Dos: 34 - Charlotte MANGANESE
C E Le Troubadour

Dos: 16 - Liloup Victoire TREGUER
Elevage Des Songes

Dos: 27 - David CAZORLA
Ecurie Du Laris

Dos: 37 - Nicolas PLANTA
Centre Equestre Des Oures

Dos: 9 - Anne Sophie MARECHAL
Elevage de Lougri

Dos: 18 - Eyola DUMAS

Equi Tout Horizon

Dos: 46 - Emma DENUIT
P C Des Bruyeres

Dos: 56 - Michael MESAS RUIZ
Ecurie Mesas

(4/0)

EL

EL

12
(12/0)

(4/0)

RET

NS

NS

NS

NS

13 67,83

(8/5)

NS

NS

RET

RET

NS

NS

NS

NS

NS

17 67,83

EL

EL

RET

RET

RET

NS

NS

NS

NS
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N°: 8 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

13-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 640 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

62
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider
Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

HC

HC

HC

HC

HC

DARJEELING DEW
M/SF/Bai f./2013/ControeXRosee
Des Cheminieres(Emir
Platiere)/Mme Schmit
Enora(100%)/Mme Schmit
Enora(100%)/FRA

KALINKA DU THEIL
F/SF/Alezan/2020/Putch Des
Isles*Val'ldXNouba Du
Theil(Quick Star)/Liste Rouge
(50%), Liste Rouge
E(50%)/Elevage Du Theil
(100%)/FRA

COCOCHIC BOREGARD Z
F/Z/Bai/2019/Comilfo Plus
ZXTulipe de Moulinet(Hurlevent
de Breka)/Bo Regard (50%),
Prevost Michel(50%)/Bo Regard
(50%), Prevost Michel(50%)/FRA

EXTRA
H/KWPN/Bai/2009/Numero
UnoXBaranta(Indorado)/Lassabli
ere Alban(100%)/Dhr. G. Reuls
(100%)/FRA

KHADIHRA GHANA
F/KWPN/Bai/2015/BarossoXGha
na(Uphill)/Ajjour
Zouhair(100%)/M. G. Oosterik
(100%)/FRA

Dos: 28 - Thomas BADOIGNE
Ride Is Life Stables

Dos: 29 - Clement STEVENIN

Casa Nostra

Dos: 41 - Sylvain COEUR
Etrier Du Dauphine

Dos: 45 - Gwendoline BLANC
Ecuries Lassabliere

Dos: 51 - Alban LASSABLIERE
Ecuries Lassabliere

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

45,64

42,94

46,76

41,99

45,57

8 45,64

4 4294

4 46,76

4 41,99

0 45,57

m Yoann SCHAUSS
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